
 

 

 

創立百周年記念事業について 

 

 

 創立百周年記念事業について、新型コロナウィルス禍への対応を以下の通り決定いたしまし

た。状況をご勘案いただき、苦渋の決断である事を何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

■百周年記念式典（10月 17日開催予定） 

中止とする 

今年度中に校内で簡易な式を行うことを検討する 

１年延長する第 19 回久徴会総会において記念式典的な要素を加えることを検討する 

 

■第 19 回久徴会総会・懇親会（祝賀会）（10 月 17日開催予定） 

１年延期を基本方針とする 

都度状況判断を行い、開催時期、開催方法等を協議する 

 

■他の記念事業 

記念誌の作成および皆様から頂戴したご寄附を元に創設する「久徴会基金」から行う

以下の事業は予定通り実施いたします 

 人財育成事業／久徴園整備事業／部室改修他環境整備事業 

 

 

  


